
Id: 4AE5DF80-B5A5-4575-BFB5-A22D20E5D799. Projekt Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/40/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2015-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2015- 2022. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Śmigiel. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

  


